cédula de ciudadanía No.1.311.827, por la infracción del artículo 223 del Decreto 2811 de 1974 en concordancia 
con el artículo 74 del Decreto 1791  de 1996.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor LUIS EDUARDO VELÁSQUEZ MORALES, identificado 
con cédula de ciudadanía No.1.311.827, el decomiso definitivo de ciento veinticinco (125) cepas de guadua 
de cuatro (4) metros de largo cada una. 

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor LUIS EDUARDO 
VELÁSQUEZ MORALES. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de